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I. DONEM GEVRIM iCi OGRETMEN-VELi GORUSME SAATLERi VE OGRETMEN iLETiSiM BiLGILERi

OGRETMENIN ADI SOYADI VE E-MAIL

BRANSI ADRESLERI GORUSME GUN VE SAATI
Burcu Okmen Carsamba
burcu.okmen@ankugvo.k12.tr 4.Ders Saati
Damla ipek Cuma

TURKCE damla.ipek@ankugvo.k12.tr 4.Ders Saati
Seda Yildiz Persembe
seda.yildiz@ankugvo.k12.tr 3.Ders Saati
Ozge Belenli Garsamba
ozge.belenli@ankugvo.k12.tr 4.Ders Saati
Ruhan Kayan Cuhaci Sali
ruhan.kayancuhaci@ankugvo.k12.tr 5.Ders Saati
Vildan Ergoriin Cuma

MATEMATIK vildan.ergorun@ankugvo.k12.tr 4.Ders saati
Murat Bektas Pazartesi
murat.bektas@ankugvo.k12.tr 2.Ders Saati
H. Cagatay Isikdogan Persembe
hatipcagatayisikdogan@ankugvo.k12.tr 5.Ders Saati
Ozay Semerci Cuma
ozay.semerci@ankugvo.k12.tr 4.Ders Saati
Ozgiir Cetinyllmaz Cuma
ozgurcetinyilmaz@ankugvo.k12.tr 2.Ders Saati

FEN BILIMLERI Istlay Tugge Yiiksel Pazartesi
isilay.yuksel@ankugvo.k12.tr 3.Ders Saati
Berna Colak Cuma
bernacolak@ankugvo.k12.tr 5.Ders saati
Cagatay Cetinkaya (Bilisim Teknolojileri) Cuma
cagatay.cetinkaya@ankugvo.k12.tr 5.Ders saati
Sefer Dinger Sali

SOSYAL BilGILER sefer.dincer@ankugvo.k12.tr 4.Ders Saati
Didem Dernek Sogut Cuma
didem.derneksogut@ankugvo.k12.tr 5.Ders saati
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mert.unal@ankugvo.k12.tr

DIiN KULTURU VE

AHLAK BILGISI Burgin Ekinci Carsamba
burcin.ekinci@ankugvo.k12.tr 2.Ders Saati
Mine Ersun Pazartesi
mine.ersun@ankugvo.k12.tr 4.Ders Saati
Meliha Miilhem ilhan Carsamba
mulhem.ilhan@ankugvo.k12.tr 4. Ders Saati
Sibel Selcuk Persembe
sibel.selcuk@ankugvo.k12.tr 4.Ders Saati
Didem Ugur Carsamba
didem.ugur@ankugvo.k12.tr 5.Ders Saati
Basak Dinger Carsamba

YABANCI DilL basak.nalcakar@ankugvo.k12.tr 3.Ders Saati
idil Akgali Sali
idilakcali@ankugvo.k12.tr 3. Ders Saati
Pelin Isabella Titerer Persembe
pelin.tuterer@ankugvo.k12.tr 3.Ders Saati
A.Pelin Duman Sali
pelin.duman@ankugvo.k12.tr 4.Ders Saati
Sevgi Adanir Sali
sevgi.adanir@ankugvo.k12.tr 4.Ders Saati
Onur Yildiz Sali
onur.yildiz@ankugvo.k12.tr 4.Ders Saati
Ozer Karateke Persembe

BEDEN EGIiTiMIi VE ozer.karateke@ankugvo.k12.tr 3.Ders Saati

SPOR Alper Gulli Persembe
alper.gullu@ankugvo.k12.tr 3.Ders Saati

GORSEL SANATLAR Evrim Unlusoy Sali
evrim.unlusoy@ankugvo.k12.tr 2.Ders Saati

MUZiK Pelin Arica Ozbey Sali
pelinaricaozbey@ankugvo.k12.tr 2.Ders Saati

REHBERLIK BiRIMI
SRianur Gyan Randevu alinabilinir.
semanur.uyan@ankugvo.k12.tr

OLCME-

DFG:ERLENDIRME Mert Unal

BIRIMI Randevu alinabilinir.
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